
Accettazione dimissioni incarico di coordinamento U.O. Segreteria dell’Autorità di Controllo del
Servizio Autorità di Controllo istituito presso il Dipartimento per gli Affari Generali e delle
Contabilità

Oggetto:

Il Direttore Generale

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

3/2/2011 che sostituisce lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale

n. 25/37 del 3/7/2007;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14 ;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 49 del 31/03/2010 con il quale è stato conferito

al Dott. Antonio Usai l'incarico di Direttore Generale dell'Agenzia LAORE Sardegna per un

periodo di un anno;

PREMESSO che:

- con determinazione del Direttore Generale n. 74/2010 del 15.07.2010 è stato conferito, fra gli

altri, l’incarico di coordinamento dell’U.O. Segreteria dell’Autorità di Controllo, attualmente

facente capo al Servizio Autorità di Controllo istituito presso il Dipartimento per gli Affari

Generali e delle Contabilità, al Dott. Andrea Sunda;

DETERMINAZIONE N. 42/2011

DEL 22 APRILE 2011 

Direttore Generale 



- con propria nota del 5 aprile 2011, prot. n. 0011903 del 05.04.2011, il Dott. Andrea Sunda ha

rassegnato le proprie dimissioni dall’incarico, chiedendo il proprio trasferimento ad altro

Servizio;

CONSIDERATO che nulla osta all’accettazione delle dimissioni rassegnate dal Dott. Pellegrini;

RITENUTO opportuno procedere alla espressa accettazione delle suddette dimissioni;

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

DI ACCETTARE con decorrenza immediata le dimissioni dall’incarico di coordinamento dell’U.O.

Segreteria dell’Autorità di Controllo, attualmente facente capo al Servizio Autorità di Controllo

istituito presso il Dipartimento per gli Affari Generali e delle Contabilità, rassegnata dal Dott.

Andrea Sunda con propria nota del 5 aprile 2011, prot. n. 0011903 del 05.04.2011;

DI INVIARE, per conoscenza, copia del presenta atto all’Assessore Regionale agli Affari

Generali, Personale e Riforma della Regione e all’Assessore Regionale all’Agricoltura e Riforma

Agro-Pastorale;

DI PUBBLICARE la presente determinazione nel sito Internet dell’Agenzia, nell’Albo delle

pubblicazioni dell’Agenzia e nella rete telematica interna.

Il Direttore Generale

Dott. Antonio Usai

DETERMINAZIONE N. 42/2011

DEL 22 APRILE 2011

Direttore Generale 

pag.2




